wojsk Polskich, a następnie w ciągu 35cioletniej służby obywatelskiej z wyboru szlachty, przez sądu powiatowego Święciańskiego i assessor Wileńskiej izby cywilnego sądu w wieku lat 66. Znana prawosć charakteru w zawodzie publicznym i osobiste cnoty zmarłego, śmierć jego czynią stratą ogólną dla obywatelskiej społeczności naszej. (*Kurjer Wileński*).

## Korrespondencja Kroniki.

Wilno 18 (30) Maja 1857 r.

Nie wiem czy kontrakty Wileńskie można sprawiedliwie nazwać kontraktami, jeżeli ten wyraz ma oznaczać czas, w którym bardziej niż kiedykolwiek zawierają się liczne umowy, odbywają się sprzedaż i kupna majątków, rozpoczynają nowe przedsiębiorstwa, słowem, wzrasta cyrkulacja kapitałów.